ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

((((((
((((((((((((

Số:   303/QĐ- CTUBND
Quy Nhơn, ngày    05    tháng   02   năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung

thành viên Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 2004 - 2011
(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân các cấp;

Xét Tờ trình số 28/TTr–UBND ngày 26/01/2010 của Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung chức danh thành viên Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 2004 - 2011;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 210/ TTr-SNV ngày 03/02/2010 về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung thành viên Uỷ ban nhân dân huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 2004 - 2011 do Hội đồng nhân dân cùng cấp bầu tại Kỳ họp lần thứ 13, ngày 24/12/2009 như sau:

1. Ông Đặng Tấn Lực,
trúng cử Ủy viên Uỷ ban nhân dân huyện.

2. Ông Phan Văn Thanh,
trúng cử Ủy viên Uỷ ban nhân dân huyện.

Điều 2.  Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Phù Mỹ phân công nhiệm vụ cụ thể cho thành viên Uỷ ban nhân dân huyện theo quy định của pháp luật.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Phù Mỹ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và thành viên Ủy ban nhân dân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;
- HĐND huyện;

- Lưu: VT, SNV, K12.
Nguyễn Văn Thiện